
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
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PROGRAM STUDI 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-19 Penjelasan RPS dan Konsep dasar manajemen stratejik 18:18:15 20:59:25 28 
 

2 2022-09-26 kasus manajemen stratejik 18:18:48 20:59:19 28 
 

3 2022-10-03 tipe tipe manajemen strategis 19:09:11 00:00:00 30 
 

4 2022-10-10 strategi generik michael porter 19:09:40 00:00:00 30 
 

5 2022-10-17 Keunggulan bersaing "Five forces at the Industry" 18:30:00 21:00:00 30 
 

6 2022-10-24 Analisis Lingkungan Eksternal Kelas F5.19 18:30:00 21:00:00 30 
 

7 2022-10-31 Analisis Lingkungan Internal Kelas F5.19 18:30:00 21:00:00 29 
 

8 2022-11-07 Strategi Internal Kelas F5.19 18:30:14 21:00:00 29 
 

9 2022-11-14 Strategi Generik Kelas F5.19 18:30:42 21:00:00 28 
 

10 2022-11-21 Menyusun Strategi Jangka Panjang, Kelas F5.19 18:30:12 21:00:00 27 
 

11 2022-11-28 UTS Susulan Manajemen Strategik Kelas F5.19 19:00:00 21:00:00 27 
 

12 2022-12-05 Strategi spesifik internal Kelas F5.19 18:30:00 21:00:00 27 
 

13 2022-12-12 Strategi jangka pendek Kelas F5.19 18:30:00 21:00:00 26 
 



14 2022-12-19 Implementasi Strategi Kelas F5.19 18:30:00 21:00:00 23 
 

15 2022-12-26 Evaluasi Strategi Kelas F5.19 18:30:00 21:00:00 23 
 

16 2023-01-16 UAS Manajemen StrategikKelasF5.19 19:00:00 21:00:00 20 
 

 

 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Strategik / F519 

KARNO, M.Si 

MANAJEMEN 

7 / 3SKS 

- 

- 

30 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-19 
 

2022-09-19 
 

2022-10-03 
 

2022-10-03 
 

2022-10-17 
 

2022-10-17 
 

2022-10-31 
 

2022-10-31 
 

2022-11-28 
 

2022-11-28 
 

2022-12-02 
 

2022-12-12 
 

2022-12-12 
 

2022-12-26 
 

2022-12-26 
 

2023-01-16 
 

Jml 

1 2019511032 NURHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511217 TINA FITRIYANI H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

3 2019511221 SUSI SEPTI MANDIRI H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

4 2019511223 RIFA ATIN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511244 NUR ZDURRIYA TIESYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511253 MILAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511255 RIFAL FADILLAH H H H H H H H H H A H H H H H A 14 

8 2019511279 REYNA NUR RAMANDANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511293 SITI ROSITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511298 ASSYFA H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

12 2019511301 WISNU MUBAROKAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

13 2019511315 DITA RACHMI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

14 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

15 2019511330 SUMADI H H H H H H H H H H H A A A A A 11 

16 2019511350 ANANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511352 SEPTIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019511354 FARHAH NOVIYANTI A A H H H H H H H H H H H H H A 13 

19 2019511356 SUPRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511357 VERA LISDIANA A A H H H H H H H H A H A H H H 12 

21 2019511362 IRPAN RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511387 NURANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511392 TOTO AHMAD WITARSA H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

24 2019511398 NOBERTUS BORA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511479 JULI MEGAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511492 INDRI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

27 2019511493 SINTIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511504 OKY WARDANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2021512293 APRILLA NUR A'IMATUL UMAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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KARNO, M.Si 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511032 NURHOLIS 16 90 90 95 85 A- 

2 2019511217 TINA FITRIYANI 6 0 0 0 1 E 

3 2019511221 SUSI SEPTI MANDIRI 13 0 0 0 2 E 

4 2019511223 RIFA ATIN NISA 16 75 80 85 74 B 

5 2019511244 NUR ZDURRIYA TIESYAH 16 70 85 90 75 B+ 

6 2019511253 MILAWATI 13 70 85 90 75 B+ 

7 2019511255 RIFAL FADILLAH 14 85 90 85 79 B+ 

8 2019511279 REYNA NUR RAMANDANTI 16 85 90 90 81 A- 

9 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU 16 85 85 85 79 B+ 

10 2019511293 SITI ROSITA 16 85 85 90 80 A- 

11 2019511298 ASSYFA 13 90 85 85 80 A- 

12 2019511301 WISNU MUBAROKAH 14 85 90 85 79 B+ 

13 2019511315 DITA RACHMI UTAMI 15 0 0 0 2 E 

14 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA 8 70 0 0 26 E 

15 2019511330 SUMADI 11 0 85 0 19 E 

16 2019511350 ANANG SAPUTRA 16 85 90 85 80 A- 

17 2019511352 SEPTIA PUTRI 16 70 85 95 77 B+ 

18 2019511354 FARHAH NOVIYANTI 13 0 0 0 2 E 



19 2019511356 SUPRIYANTO 16 90 85 90 82 A- 

20 2019511357 VERA LISDIANA 12 70 85 75 69 B- 

21 2019511362 IRPAN RAMADAN 16 90 90 95 85 A- 

22 2019511387 NURANI 16 90 85 90 82 A- 

23 2019511392 TOTO AHMAD WITARSA 13 90 85 85 80 A- 

24 2019511398 NOBERTUS BORA 15 0 85 0 19 E 

25 2019511479 JULI MEGAWATI 16 85 85 85 79 B+ 

26 2019511492 INDRI OKTAVIANI 15 70 85 85 73 B 

27 2019511493 SINTIA AGUSTIN 16 85 90 85 80 A- 

28 2019511504 OKY WARDANINGRUM 16 85 85 85 79 B+ 

29 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI 16 90 90 90 83 A- 

30 2021512293 APRILLA NUR A'IMATUL UMAMAH 16 85 80 80 76 B+ 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

KARNO, M.Si 


